
休工 休工施工内容 休工 休工 土質調査
サンプリング

予備日 休工

施工範囲 ① ①

日
日付

9月
22 23 24 25 26 27 28
月 火 火 水 金 土

水道管の取替え工事(土質調査)のお知らせ

※工事進捗・天候・住民の方々の都合により多少、日程が前後する時がありますが、ご協力をお願いいたします。

日頃、皆様方には水道工事にご理解・ご協力をいただきまして、厚く御礼

申し上げます。

この度お客さま宅付近の道路において、東京都水道局発注による水道工事

を実施することになりました。

本工事は老朽化した水道管を耐震性の優れた水道管に取替える工事です。

（今回の工事は水道管取替えに際し、土質調査を行います）

工事に当たりまして、騒音、振動といったご迷惑を最小限にとどめるよう、

細心の注意を払って行いますが、通行規制など、ご迷惑をお掛けすることも

あるかと存じます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

・工事件名 品川区南品川五丁目8番地先から同区東品川四丁目13番地先間

連絡先・お問い合わせ

工事についてのご不明点や、お問い合わせがございましたら

下記連絡先までお願いいたします。

・施工業者

（株）千広興業

東京都目黒区祐天寺２－８－８－３０２

電話番号 ０３－５７０８－５１７２

連絡先

・発注者

東京都水道局 南部支所

配水第一課 工事担当

電話番号 ０３－３７６３－４２８９

【現場代理人】 荻原 昭彦

携帯０９０－３０９２－３３１２

工事箇所

①
東品川3-26

・工事時間 昼間施工 9：00～18：00

外1か所配水小管布設替工事


